Документ предоставлен КонсультантПлюс

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ НЫТВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 23 августа 2019 г. N 699

ОБ ОТМЕНЕ ВВЕДЕНИЯ В ДЕЙСТВИЕ СИСТЕМЫ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ В ВИДЕ
ЕДИНОГО НАЛОГА НА ВМЕНЕННЫЙ ДОХОД ДЛЯ ОТДЕЛЬНЫХ ВИДОВ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ НЫТВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Принято
Земским Собранием
Нытвенского муниципального района
21.08.2019
Председатель
Н.А.ГИЛЬФАНОВА

В соответствии с главой 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования "Нытвенский муниципальный район", Земское Собрание решает:

1. Отменить введение в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Нытвенского городского округа с 1 января 2020 года.
1.1. Признать утратившими силу решения Земского Собрания Нытвенского муниципального района:
от 18.12.2009 N 755 "О внесении изменений в решение Земского Собрания Нытвенского муниципального района Пермского края от 26.10.2009 N 700 "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности";
от 19.08.2010 N 80 "О внесении изменений и дополнений в решение Земского Собрания Нытвенского муниципального района от 18.12.2009 N 755 "О внесении изменений в решение Земского Собрания Нытвенского муниципального района Пермского края от 26.10.2009 N 700 "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности";
от 29.08.2011 N 267 "О протесте прокурора на Положение о системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, утвержденное решением Земского Собрания Нытвенского муниципального района от 18.12.2009 N 755";
от 26.11.2012 N 433 "О внесении изменений в Положение о системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, утвержденное решением Земского Собрания района от 18.12.2009 N 755 "О внесении изменений в решение Земского Собрания Нытвенского муниципального района Пермского края от 26.10.2009 N 700 "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности";
от 22.12.2016 N 286 "О внесении изменений в Положение "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности", утвержденное решением Земского Собрания Нытвенского муниципального района от 18.12.2009 N 755";
от 24.11.2017 N 445 "О внесении изменений в Положение "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Нытвенского муниципального района", утвержденное решением Земского Собрания Нытвенского муниципального района от 18.12.2009 N 755".
2. Решение вступает в силу с 1 января 2020 года.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете "Новый день" и на официальном сайте Нытвенского муниципального района (адрес официального сайта: http://nytva.permarea.ru).

Глава Нытвенского муниципального района
Р.М.ХАЕРТДИНОВ
23.08.2019

[bookmark: _GoBack]